



7	Руководитель отрасли растениеводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел бухгалтерского учета и отчетности																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-инвестиционное управление																								
10	Начальник Финансово-инвестиционного управления - начальник отдела организации заемного финансирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел казначейских операций и страхования																								
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономический отдел																								
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел оплаты труда																								
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Экономист по оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Экономист по оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел государственной поддержки и инвестиций																								
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики																								
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления персоналом																								
21	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности																								
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по режиму																								
25	Специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																								
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по охране труда и промышленной безопасности																								
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



28	Заместитель начальника отдела																			Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший специалист по охране труда												2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по охране труда												2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по промышленной безопасности												2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Старший специалист по охране окружающей среды											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
35	<b>Отрасль растениеводства</b> Главный агроном											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Участок № 1 (Почки)																						
37	Главный агроном											2	2	-	-				Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Агроном											2	2	-	-				Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Участок № 2 (Газино)																						
40	Главный агроном											2	2	-	-				Нет	Нет	Нет	Нет	
41	<b>Машино-тракторный парк</b> Главный инженер											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Заместитель главного инженера											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
43	<b>Машино-тракторный парк/ Служба по эксплуатации сельскохозяйственной техники</b> Старший инженер																						
44	Старший инженер											2	1	-	-				Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Инженер-механик											2	1	-	-				Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Инженер-механик											2	1	-	-				Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Медицинская сестра											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Диспетчер											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Диспетчер											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Кладовщик											2	-	-					Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Водитель автомобиля (Авто-топливозаправщик 4690А2-10)										2	-	2	-	3.1				Да	Нет	Нет	Нет	
52	Водитель автомобиля (Авто-топливозаправщик 4671Н2-11)										2	-	2	-	3.1				Да	Нет	Нет	Нет	
53	Водитель автомобиля										2	-	2	-	3.1				Да	Нет	Нет	Нет	
54	Водитель автомобиля (УАЗ)										2	-	2	-	3.1				Да	Нет	Нет	Нет	
55	Водитель автомобиля (УАЗ)										2	-	2	-	3.1				Да	Нет	Нет	Нет	
	Тракторист-машинист сель-										2	-	2	-	3.1				Да	Нет	Нет	Нет	







Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1460 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Литюшкина М.Н. (Ф.И.О.)	18.11.2021 (дата)
1219 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Макарова Е.Л. (Ф.И.О.)	18.11.2021 (дата)